



Kopie für Vermittler 17916012

Versicherungsbestätigung

VFM Haftpflicht Bau
Police Nr. 90017175805

Dieses Dokument dient lediglich zur allgemeinen Information der Versicherungsnehmer/ -in und kann in keinerlei Situation zur Rechtfertigung eines Deckungsanspruchs herangezogen werden. Der Versicherungsschutz für die Haftpflichtversicherung ergibt sich abschließend aus dem Versicherungsschein und den vereinbarten Versicherungsbedingungen. Es wird daher ausdrücklich darauf hingewiesen, dass ausschließlich der Vertragstext der Police Nr. 90017175805 rechtsverbindlich ist

Versicherungsnehmer/ -in:	Firma Kaiser GmbH Gartenstr. 9 88422 Seekirch															
Versicherer:	AIG Europe S.A., Standort Heilbronn Karlstraße 68 – 72 D – 74076 Heilbronn Deutschland															
Versicherungsperiode:	01.06.2020 bis 01.06.2021															
Risikobeschreibung:	Betonbohrung/-sägen 50 - 60 %, Sanierung 5-10 %,															
Versicherungssumme:	<table><tr><td>- pauschal für Personen-, Sach- und Vermögensschäden für die Betriebshaftpflichtversicherung</td><td>EUR</td><td>10.000.000,00</td></tr><tr><td>- pauschal für Personen-, Sach- und Vermögensschäden für die Umwelthaftpflicht-Basisdeckung</td><td>EUR</td><td>10.000.000,00</td></tr><tr><td>- Versicherungssumme für versicherte Kosten für die Umweltschaden-Basisdeckung</td><td>EUR</td><td>5.000.000,00</td></tr><tr><td>- Begrenzung der Kosten für Ausgleichssanierungen im Rahmen der versicherten Kosten der USV</td><td>EUR</td><td>500.000,00</td></tr><tr><td>- Begrenzung d. Kosten f. Aufwendungen v. Eintritt d. Versicherungsfalls im Rahmen der versicherten Kosten der USV</td><td>EUR</td><td>500.000,00</td></tr></table>	- pauschal für Personen-, Sach- und Vermögensschäden für die Betriebshaftpflichtversicherung	EUR	10.000.000,00	- pauschal für Personen-, Sach- und Vermögensschäden für die Umwelthaftpflicht-Basisdeckung	EUR	10.000.000,00	- Versicherungssumme für versicherte Kosten für die Umweltschaden-Basisdeckung	EUR	5.000.000,00	- Begrenzung der Kosten für Ausgleichssanierungen im Rahmen der versicherten Kosten der USV	EUR	500.000,00	- Begrenzung d. Kosten f. Aufwendungen v. Eintritt d. Versicherungsfalls im Rahmen der versicherten Kosten der USV	EUR	500.000,00
- pauschal für Personen-, Sach- und Vermögensschäden für die Betriebshaftpflichtversicherung	EUR	10.000.000,00														
- pauschal für Personen-, Sach- und Vermögensschäden für die Umwelthaftpflicht-Basisdeckung	EUR	10.000.000,00														
- Versicherungssumme für versicherte Kosten für die Umweltschaden-Basisdeckung	EUR	5.000.000,00														
- Begrenzung der Kosten für Ausgleichssanierungen im Rahmen der versicherten Kosten der USV	EUR	500.000,00														
- Begrenzung d. Kosten f. Aufwendungen v. Eintritt d. Versicherungsfalls im Rahmen der versicherten Kosten der USV	EUR	500.000,00														

(A) 008227 (K) 000230 (B) 7/12
(D) 000000492418648 (Z) 00/00/



Versicherungsbestätigung: 90017175805



Heilbronn, 09.05.2020

AIG Europe S.A.,
Direktion für Deutschland

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'A. Nagler', written in a cursive style.

A. Nagler

(A) 008228 (K) 000230 (B) 8/12
(D) 000000492418648 (Z) 000001

